Governo Municipal

A R R O I O T R I N T A
Capital Catarinense da Cultura Italiana

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

A Comissão de Avaliação da Chamada Pública nº 001/2025, nomeada pela Portaria nº

30/2025, torna público, a classificação parcial das candidatos aprovadas, conforme previsto no
Edital nº 001/2025.

ENFERMEIRA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO TITULAÇÃO TEMPO DE
SERVIÇO

NOTA FINAL

1º DENISE BOESING 7 2 9

2º LARISSA DE CÁSSIA SCHIMITH 5 3 8

3º EMILY SIQUEIRA DA COSTA 7 0 7

4º ROSÂNGELA DO NASCIMENTO SILVA 3 3 6

5º GRAZIELLA SCHMOELLER WALTER 3 0 3

6º TALIA TOMAZI 3 0 3

7º DAIANE REGINA MONTEIRO DE
FREITAS

2 0 2

8º CAROLINE REMUS DE OLIVEIRA 1 0 1

9º  EMANUELLE DE ALBUQUERQUE 0 0 DESCLASSIFICADA

A candidata Emanuelle de Albuquerque foi desclassificada, em virtude de estraprolar o

horário de envio da documentação, conforme item “2.1” do Edital. Não houve inscritos para o cargo
de Fonoaudiólogo.

Arroio Trinta – SC, 27 de janeiro de 2025.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

Portaria nº 30/2025